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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Drøftet virksomhedens håndtering af fødevare som er frugt og
emballageret drikkevare.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne og forrummet til lokaler, hvor der håndteres
fødevarer. Følgende er konstateret: Døren fra forrummet til
køkkenet er sat på krog ved dagens tilsyn og der er dermed ikke
2 lukkede døre fra toilet til køkkenet.
Virksomheden fik en bagatelagtig overtrædelse ved sidste
tilsyn. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det er en
fejl og døren skal være lukket. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af køkken med
inventar og barområdet.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr. Det indskærpes,
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at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og
om nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: isterningmaskinen fremstår med kalk og grønlig belægning
på sider og lameller. Virksomheden fik en bagatelagtig overtrædelse for samme forhold ved sidste tilsyn.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får isterningmaskinen rengjort.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt om at alle fødevarevirksomheder skal udarbejdet og kunne fremvise en
dækkene risikoanalyse. En risikoanalyse kan udarbejdes på printes på FVST.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via virk og oplyst af
virksomheden.


